
ZARZĄDZENIE NR 139/2018
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                             
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2018 Nr XXVIII/275/17 Rady Gminy Wręczyca 
Wielka z dnia 28 grudnia 2017 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian:
·w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia,
·w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia,
·w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizacją zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:
dochody budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 82.942.532,10 zł, w tym:

dochody bieżące 69.784.231,59
dochody majątkowe 13.158.300,51

wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie: 91.057.050,54 zł w tym:

wydatki bieżące 66.997.210,54
wydatki majątkowe 24.059.840,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wójt

mgr Henryk Krawczyk

Id: FC9A226B-C01F-405C-8358-9B7F7A560BD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 139/2018

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 15 listopada 2018 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Kwota w złLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-)

1. 751

75109

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa
z tego:
-wydatki bieżące
w tym:
Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
z tego:
-wydatki bieżące

2.687

2.687

2.687

2.687

2.687

2.687

2.687

2.687

Razem 2.687 2.687

Id: FC9A226B-C01F-405C-8358-9B7F7A560BD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 139/2018

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 15 listopada 2018 r.

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA

Kwota w złLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-)

1. 751

75109

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

2.687

2.687

2.687

-

2.687

2.687

-

2.687

Razem 2.687 2.687

Id: FC9A226B-C01F-405C-8358-9B7F7A560BD1. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) z tego:

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe

wynagrodzenia i składki

od wynagrodzeń

świadczenia na rzecz osób

fizycznych

wydatki na realizację

zadań statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po

zmianie

010 153.136,82 153.136,82 153.136,82 153.136,82 153.136,82 153.136,82 0 0 0 0 153.136,82 153.136,82 0 0

01095 0 0 153.136,82 153.136,82 153.136,82 153.136,82 0 0 0 0 153.136,82 153.136,82 0 0

750 110.084 110.084 110.084 110.084 110.084 110.084 97.721 97.721 0 0 12.363 12.363 0 0

75011 0 0 110.084 110.084 110.084 110.084 97.721 97.721 0 0 12.363 12.363 0 0

751 136.725 136.725 136.725 136.725 136.725 136.725 31.918,42 34.605,42 75.090 75.090 29.716,58 27.029,58 0 0

75101 0 0 3.664 3.664 3.664 3.664 3.664 3.664 0 0 0 0 0 0

75109 0 0 133.061 133.061 133.061 133.061 28.254,42 30.941,42 75.090 75.090 29.716,58 27.029,58 0 0

752 300 300 300 300 300 300 0 0 0 0 300 300 0 0

75212 0 0 300 300 300 300 0 0 0 0 300 300 0 0

801 149.942,50 149.942,50 149.942,50 149.942,50 149.942,50 149.942,50 0 0 0 0 149.942,50 149.942,50 0 0

80153 0 0 149.942,50 149.942,50 149.942,50 149.942,50 0 0 0 0 149.942,50 149.942,50 0 0

852 54.675,06 54.675,06 54.675,06 54.675,06 54.675,06 54.675,06 0 0 8.826,53 8.826,53 45.848,53 45.848,53 0 0

85213 0 0 45.708 45.708 45.708 45.708 0 0 0 0 45.708 45.708 0 0

85215 0 0 1.659,06 1.659,06 1.659,06 1.659,06 0 0 1.626,53 1.626,53 32,53 32,53 0 0

85219 0 0 7.308 7.308 7.308 7.308 0 0 7.200 7.200 108 108 0 0

855 6.703.081 6.703.081 6.703.081 6.703.081 6.703.081 6.703.081 516.641 516.641 6.178.870 6.178.870 7.570 7.570 0 0

85502 0 0 6.020.631 6.020.631 6.020.631 6.020.631 499.841 499.841 5.518.870 5.518.870 1.920 1.920 0 0

85503 0 0 450 450 450 450 0 0 0 0 450 450 0 0

85504 0 0 682.000 682.000 682.000 682.000 16.800 16.800 660.000 660.000 5.200 5.200 0 0

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 139/2018

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 15 listopada 2018 r.

Id: FC9A226B-C01F-405C-8358-9B7F7A560BD1. Podpisany Strona 1



Ogółem 7.307.944,38 7.307.944,38 7.307.944,38 7.307.944,38 7.307.944,38 646.280,42 648.967,42 6.262.786,53 6.262.786,53 398.877,43 396.190,43 0 0

Id: FC9A226B-C01F-405C-8358-9B7F7A560BD1. Podpisany Strona 2




